
          Załącznik  Nr 28 do protokołu 
                                                                                                                                       Sesji  Rady Miejskiej Trzemeszna  
                                                                                                                                             odbytej w dniu  27.06.2018 roku                

U C H W A Ł A Nr  LXIII/613/2018                                      
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA
z dnia 27 czerwca 2018 roku

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów dzierżawy gruntów rolnych w trybie 
przetargów  ustnych  ograniczonych  na  okres  5  lat,  położonych  na  terenie  Gminy 
Trzemeszno.
      

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994)
                                              

RADA    MIEJSKA
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w drodze przetargów ustnych ograniczonych na 
okres     5 lat następujących nieruchomości rolnych:

1) Ochodza dz. nr 52 o powierzchni 0,3400 ha, KW PO1G/00052358/8,
2) Grabowo dz. nr 19 o powierzchni 4,3300 ha, KW PO1G/00049330/2,
3) Jastrzębowo, dz. nr 118 o powierzchni 1,0800 ha, KW PO1G/00051427/1,
4) Kamieniec, dz. nr 26/7 (cz.) o powierzchni 0,3084 ha,  PO1G/00052595/1
5) Kozłowo, dz. nr 14(cz.) o powierzchni 1,0500 ha, KW 6314
6) Kozłowo, dz. nr 51 o powierzchni 6,3500 ha, KW 1038,
7) Lubiń, dz. nr 63 o powierzchni 1,8700 ha, KW PO1G/00051229/8,
8) Niewolno, dz. nr 152 o powierzchni 1,7700 ha, KW PO1G/00049313/7,
9) Trzemżal, dz. nr 124/8 o powierzchni 0,43 ha, KW PO1G/00051572/7,
10)Wydartowo, dz. nr 212 (cz.) o powierzchni 2,24 ha, KW PO1G/0051060/5,
11)Wydartowo, dz. nr 286 (cz.) o powierzchni 3,42 ha, KW PO1G/00051060/5,
12)Wydartowo, dz. nr 253 o powierzchni 1,40 ha, KW PO1G/00051060/5, 
13)Popielewo, dz. nr 25/3 o powierzchni 3,2700 ha, KW PO1G/00053563/5,
14)Popielewo, dz. nr 26 o powierzchni 0,1000 ha, KW PO1G/00053563/5,
15)Popielewo, dz. nr 28 o powierzchni  3,0500 ha, KW PO1G/00053563/5,
16)Popielewo, dz. nr 29 o powierzchni 4,8600 ha, KW PO1G/00053563/5,
17)Popielewo, dz. nr 68 o powierzchni 1,2400 ha, KW PO1G/00053563/5,
18)Rudki, dz. nr 105 o powierzchni 2,1700 ha, KW PO1G/00051398/3, 
19)Wymysłowo, dz. nr 196/3 ha o powierzchni 2,5169 ha, KW 52319
20)Wymysłowo, dz. nr 116 o powierzchni 1,9255 ha, KW PO1G/00077764/8,
21)Wymysłowo, dz. nr 108 o powierzchni 0,5800 ha, KW PO1G/00077764/8,
22)Wymysłowo, dz. nr 151 o powierzchni 0,8000 ha, KW PO1G/00051397/6,
23)Wymysłowo, dz. nr 160 o powierzchni 2,0200 ha, KW PO1G/00051397/6,

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                                                                   
U Z A S A D N I E N I E 

                                                                                                                                     

W związku z upłynięciem terminu obowiązywania umów dzierżawy gruntów rolnych 
na terenie Gminy Trzemeszno, zachodzi konieczność wdrożenia procedury wydzierżawienia 
gruntów w trybie przetargów ustnych ograniczonych. Grunty wspomniane w  § 1 niniejszej 
uchwały  były  wydzierżawione  przez  rolników  indywidualnych  z  Gminy  Trzemeszno
 i większości umowy wygasają na koniec miesiąca września. Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 
2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.  
994)  uchwała  rady  gminy  (zgoda)  wymagana  jest  w  przypadku  wydzierżawiania 
nieruchomości na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata.

Oddanie  gruntów  rolnych  w  dzierżawę  na  okres  5  lat  jest  uzasadnione  względami 
gospodarczymi  oraz  intencją  trwałości  umowy  dzierżawy,  jest  także  postulowane  przez 
rolników.   W  związku  z  powyższym  przedkładam  projekt  uchwały  w  brzmieniu 
proponowanym.

Trzemeszno, dnia 15.06.2018 roku
                                                                                                         


